

ΠΡΟΣ: ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΔΟΥ ΑΒ ΔΕΚΕΛΕΙΑΣ
Πίνακας αποδεκτών ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ
Τηλ.: 2108191263
ΚΟΙΝ.: Φ.831/2818
Σ.989
Δεκέλεια, 5 Ιουλ 24
Συν:

ΘΕΜΑ: Δαπάνες Προμηθειών - Υπηρεσιών - Έργων (Απόφαση Απευθείας Ανάθεσης για την Προμήθεια Υλικών (BENCH STOCK) των Α/Φ TECNAM της Σ.Ι. Υπ' Αριθμ. 133/24)

ΣΧΕΤ.: α. Πρωτογενές Αίτημα με ΑΔΑΜ: 24REQ014854847
β. Εγκεκριμένο Αίτημα με ΑΔΑΜ: 24REQ014875246
γ. Πρόσκληση Υποβολής Προσφοράς με ΑΔΑΜ: 24PROC014915547
δ. Πρακτικό Επιτροπής Αξιολόγησης Προσφορών

1. Έχοντας υπόψη:

α. Τις διατάξεις του Ν.Δ. 721/70 (ΦΕΚ Α' 251/23-11-1970) περί «Οικονομικής Μερίμνης και Λογιστικού των Ενόπλων Δυνάμεων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

β. Τις διατάξεις του ν. 4412/16 (ΦΕΚ Α' 147/08-08-16) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

γ. Την υπ αριθμ. Φ.800/133/134893/19-11-2007 Απόφαση ΥΕΘΑ (ΦΕΚ Β' 2300/03-12-07) «Περί Μεταβίβασης Οικονομικής Εξουσίας σε Κεντρικά και Περιφερειακά Όργανα της Διοίκησης των Ενόπλων Δυνάμεων και σε Προϊσταμένους των Υπηρεσιών που εξαρτώνται από αυτές», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

δ. Την υπ αριθμ. Φ.800/1879/83343/Σ.22957/31-12-2019 Διαπιστωτική Πράξη του κ. ΥΕΘΑ «Περί ορισμού χωριστών επιχειρησιακών μονάδων, κατά την έννοια του άρθρου 6 παρ. 2 του ν. 4412/2016 (Α'147), του Γενικού Επιτελείου Εθνικής Άμυνας (ΓΕΕΘΑ), του Γενικού Επιτελείου Στρατού (ΓΕΣ) και του Γενικού Επιτελείου Αεροπορίας (ΓΕΑ)».

ε. Την υπ. αριθμ. 99/24-5-24 ΗΔΜ της ΣΙ με την οποία συγκροτήθηκε η Επιτροπή Αξιολόγησης Προσφορών, ως αρμόδιο συλλογικό γνωμοδοτικό όργανο.

στ. Το (α) σχετικό πρωτογενές αίτημα.

ζ. Το (β) σχετικό εγκεκριμένο αίτημα.

η. Την (γ) σχετική πρόσκληση υποβολής προσφοράς.

-2-

θ. Το από 27/6/24 Πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης Προσφορών με το οποίο εισηγείται προμήθεια υλικών για τους λόγους που αναλυτικά αναφέρονται σε αυτό.

Αποφασίζουμε

2. Την αποδοχή των εισηγήσεων της Επιτροπής Αξιολόγησης Προσφορών , όπως αυτές αποτυπώνονται στο Πρακτικό παραγράφου 1.θ. της παρούσας.

3. Κρίνουμε αποδεκτές τις προσφορές των κατωτέρω προμηθευτών, καθώς κατατέθηκαν εμπρόθεσμα:

- α. AGRIVAL AVIATION
- β. Μ. ΣΤΑΥΡΙΑΝΑΚΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.
- γ. EUROPEAN AIR SUPPORT

4. Κρίνουμε αποδεκτές τις προσφορές των κατωτέρω προμηθευτών, ως προς την πληρότητα των δικαιολογητικών συμμετοχής, καθόσον πληρούν τις απαιτήσεις της πρόσκλησης υποβολής προσφοράς:

- α. AGRIVAL AVIATION
- β. Μ. ΣΤΑΥΡΙΑΝΑΚΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.
- γ. EUROPEAN AIR SUPPORT

5. Κρίνουμε αποδεκτές τις τεχνικές προσφορές των κατωτέρω προμηθευτών, των οποίων τα δικαιολογητικά συμμετοχής κρίθηκαν αποδεκτά, καθόσον πληρούν τις απαιτήσεις της πρόσκλησης υποβολής προσφοράς:

- α. AGRIVAL AVIATION
- β. Μ. ΣΤΑΥΡΙΑΝΑΚΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.
- γ. EUROPEAN AIR SUPPORT

6. Κρίνουμε αποδεκτές τις οικονομικές προσφορές των προμηθευτών, των οποίων τα δικαιολογητικά συμμετοχής και οι τεχνικές προσφορές κρίθηκαν αποδεκτά, ως κατωτέρω:

- α. AGRIVAL AVIATION
- β. Μ. ΣΤΑΥΡΙΑΝΑΚΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.
- γ. EUROPEAN AIR SUPPORT

7. Κρίνουμε αποδεκτά τα δικαιολογητικά ανάθεσης που υπέβαλαν οι οικονομικοί φορείς «AGRIVAL AVIATION», «EUROPEAN AIR SUPPORT» και «Μ. ΣΤΑΥΡΙΑΝΑΚΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε» κατόπιν της (γ) σχετικής πρόσκλησης, καθόσον υποβλήθηκαν εμπρόθεσμα και είναι σύμφωνα με τους όρους της πρόσκλησης υποβολής προσφοράς.

8. Αναθέτουμε την προμήθεια των υλικών θέματος με επαυξημένες ποσότητες συνολικού ονομαστικού ποσού είκοσι εννέα χιλιάδων εννιακοσίων ογδόντα ενός ευρώ και σαράντα ενός λεπτών (€29,981,41) ως κάτωθι:

α. Στον οικονομικό φορέα «AGRIVAL AVIATION & DEFENSE Μ.Ι.ΚΕ», ΑΦΜ 801332020, διεύθυνση Παλαιάς Καβάλας 41, Αιγάλεω, ΤΚ 12242, τηλ 210-5316943, email: agrivalaviation@aeroshop.gr, την προμήθεια υλικών του παρακάτω πίνακα:

Α/Α	P/N	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΤΕΜΑΧΙΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΣΕ €
1	0 1000	MIC CONNECTOR	5	17,62	88,10
2	0 1001	PHONE CONNECTOR	5	12,16	60,80
5	394-475	TRIM DISCONNECT SWITCH	2	14,73	29,46
6	776-561	MALE CONNECTOR (T00010)	12	8,84	106,08
15	849-085	PIN CONNECTOR 14-20	50	0,54	27,00
16	849-108	SOCKET CONNECTOR 14-20	50	0,27	13,50
17	111226-5	BATTERY RELAY 11-03161	3	57,95	173,85
18	997084	RADIATOR-ADVANCED (ΨΥΓΕΙΟ ΝΕΡΟΥ)	1	658,63	658,63
19	840775	ADAPTER 1/2-20 UNF M10X1	10	70,49	704,90
22	953400	BRACKET	10	3,30	33,00
23	853515	CLAMP 16/9	10	3,58	35,80
34	250010	GASKET RING 12X18	20	1,26	25,20
41	963162	THROTTLE VALVE STOP SCREW	10	5,20	52,00
42	938286	SPRING CHOKE	20	10,05	201,00
45	MS20005-30	SHOCKET HEAD	5	49,53	247,65
47	241847	ALLEN SCREW M5X12	10	10,31	103,10
48	827160	SHIM	10	9,35	93,50
49	848241	CHOKE LEVEL INSIDE	10	5,07	50,70
50	881690	DRIVE VACUUM PUMP	2	782,32	1.564,64
51	950200	OIL SEAL 30X52X7	1	83,84	83,84
52	961278	CHOKE VALVE ASSY 2/4 (LH)	1	213,71	213,71
53	961273	CHOKE VALVE ASSY 1/3 (RH)	1	213,71	213,71
54	963021	THROTTLE VALVE LEVER 2/4 (LH)	1	114,07	114,07
55	963026	THROTTLE VALVE LEVER 1/3 (RH)	1	114,07	114,07
56	963180	SPRING LOCK	1	39,27	39,27

A/A	P/N	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΤΕΜΑΧΙΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΣΕ €
57	00226SP	HANDLE ARMAFLEX (002265P)	6	8,50	51,00
58	942674	HEX NUT M8 SW11	50	1,41	70,50
62	241813	ALLEN SCREW M6X35	10	1,09	10,90
63	631870	O-RING	10	6,21	62,10
64	268984	MAIN JET 155	7	33,66	235,62
65	267789	RUBBER FLANGE ASSY	4	87,43	349,72
66	848245	CHOKE LEVEL OUTSIDE	8	24,31	194,48
67	848230	STOP LEVER 1/3 (RH)	6	6,23	37,38
68	848232	STOP LEVER 2/4 (LH)	6	6,29	37,74
69	960151	RUBBER PUFFER 20X15XM6	6	47,43	284,58
70	961262	CABLE SUPPORT 1/3 (RH)	3	91,63	274,89
71	961267	CABLE SUPPORT 2/4 (LH)	3	93,50	280,50
75	MS21044N 4	NUT (AN365-428)	25	0,39	9,75
82	06-17200	BRAKE VALVE (PVPV-D)	1	390,46	390,46
83	950141	SEALING RING A 8X13	10	0,75	7,50
84	924541	COMPENSATING TUBE ASSY	3	106,82	320,46
85	922072	RADIATOR CAP WITH GASKET 1,2BAR	2	68,56	137,12
86	838122	PRESSURE SPRING	5	6,25	31,25
87	227055	SHIM 8,2X1,5	15	0,36	5,40
98	841341	COUNTERSUNK SCREW	20	0,75	15,00
99	640251	OVAL HEAD SCREW M5X20	20	2,81	56,20
100	845035	SPRING WASHER	10	3,07	30,70
101	942541	HEX NUT M6	20	3,18	63,60
102	00953-64	HOSE HEAT EXCHANGER	4	64,37	257,48
103	00953-51	HOSE HEAT EXCHANGER	4	43,23	172,92
104	945831	LOCK WASHER A6	20	0,12	2,40
105	996946	CARBURATOR GASKET SET	15	336,60	5.049,00
106	825016	OIL FILTER	50	23,64	1.182,00
107	297656	SPARK PLUG	43	30,06	1.292,58
108	232241	ROLLER BEARING NJ205 ECPC3	3	117,91	353,73
109	945820	RETAINING RING 52X2	10	3,26	32,60
110	941180	STUD M10X45/20	1	4,31	4,31
111	242092	HEX NUT M10	1	1,00	1,00
112	877592	PRESS IN JIG	1	236,50	236,50
113	877594	PRESS IN JIG	1	236,50	236,50
114	876885	MOUNTING YOKE	1	319,28	319,28

-5-

A/A	P/N	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΤΕΜΑΧΙΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΣΕ €
115	232731	NEEDLE PIN 4x15,8 G3 (232730)	10	1,26	12,60
116	950228	GASKET	20	34,28	685,60
117	945752	WASHER A8	30	0,98	29,40
118	963130	MIXING TUBE	50	17,90	895,00
119	961250	CHAMBER TOP	2	147,72	295,44
121	851328	FUEL DISTRIBUTION BLOCK	1	81,65	81,65
122	940980	SCREW M3,5	10	11,22	112,20
127	922666	EXPANTION TANK	1	384,93	384,93
129	874347	TUBE (FUEL HOSE ASSY)	1	765,94	765,94
ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ (€)					20.407,49
ΦΠΑ 0 %					0,00
ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ (€)					20.407,49

β. Στον οικονομικό φορέα «Μ. ΣΤΑΥΡΙΑΝΑΚΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε », με ΑΦΜ 997883509, διεύθυνση ΦΙΛΟΛΑΟΥ 194 , Τ.Κ 11632 ΑΘΗΝΑ τηλ.2109852486, email: info@technocontrol.gr, την προμήθεια υλικών του παρακάτω πίνακα:

A/A	P/N	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΤΕΜΑΧΙΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΣΕ €
9	BA - 203	AMMETER	2	147,00	294,00
ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ (€)					294,00
ΦΠΑ 0 %					0,00
ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ (€)					294,00

γ. Στον οικονομικό φορέα «EUROPEAN AIR SUPPORT», ΑΦΜ 095777447, διεύθυνση Αλκιβιάδου 105, Πειραιάς, ΤΚ 18532, τηλ 210-4113388, email: easltd@otenet.gr, την προμήθεια υλικών του παρακάτω πίνακα:

A/A	P/N	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΤΕΜΑΧΙΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΣΕ €
3	26-9-1030-30	FIRE DETECTOR	1	246,38	246,38
4	6814242	FLAPS ACTUATOR	1	389,72	389,72
7	2036000401601	BOLT HEX HEAD (UNI-5739-4-16)	100	0,54	54,00
8	UNI-6592-4	WASHER	100	0,20	20,00
10	2556000301201	SCREW (UNI-7689-3-12)	10	1,81	18,10
11	UNI-7473-3	STOP NUT	20	0,35	7,00
13	MS24693BB27	SCREW	20	1,05	21,00
14	UNI-5933-4-40	HEX HEAD SCREW	20	0,52	10,40
20	53914060	SERFLEX 40X60	30	7,99	239,70
21	53916080	SERFLEX 60X80	30	3,66	109,80
25	UNI-7687-4-12	SCREW	200	0,43	86,00

A/A	P/N	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΤΕΜΑΧΙΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΣΕ €
28	53911222	CLAMP (SERFLEX-12-22)	30	5,09	152,70
30	UNI-6592-6	WASHER	100	0,26	26,00
31	20-11-908-000	RADIATOR SUPPORT ASSY	5	50,15	250,75
32	22-9-195-1	NUT	30	28,27	848,10
35	UNI-5737-8-110T	BOLT (UNI-5737-8-110)	100	1,74	174,00
36	UNI-6592	WASHER (DIAM 8)	100	0,22	22,00
37	UNI-7473-8	STOP NUT (DIAM 8)	100	0,35	35,00
38	92-8-240-7	FRONT WHEEL AXLE	5	19,09	95,45
43	22-2-442-1	ΡΟΔΕΛΕΣ STOP ΚΑΘΙΣΜΑΤΟΣ	20	16,30	326,00
44	UNI-1751-4	GROVER	50	0,20	10,00
46	RMS6E	TERMINAL (RM65E)	10	32,71	327,10
59	22-1-626-000	VENT TUBE	10	36,35	363,50
60	92-12-301-1	TABLET FAIRING	10	7,77	77,70
61	92-8-130-4	HUB SPACER FOR FORKS 8MM	4	77,77	311,08
72	22-5-714-1	SPACER No1	5	23,05	115,25
73	22-5-714-2	SPACER No2	5	23,05	115,25
74	22-5-714-3	SPACER No3	5	23,05	115,25
76	26-9-3008-3	THROTTLE POWER KNOB	6	37,74	226,44
77	21-11-124-2	OGIVE PLATE	1	176,18	176,18
78	96-6-311-001	LATERAL LOCKING HANDLE	1	114,11	114,11
79	96-6-311-002	LATERAL LOCKING HANDLE	1	114,11	114,11
80	96-9-908-000	PITOT TUBE	1	204,91	204,91
81	5392812	CLAMP (8X12)	15	3,07	46,05
88	UNI-5737-6-55	BOLT HEX HEAD	50	0,52	26,00
89	UNI-5737-6-45	BOLT HEX HEAD	50	0,52	26,00
90	UNI-5737-5-55	BOLT HEX HEAD	50	0,54	27,00
92	92-11-772-1	BOLT HEX HEAD	30	13,97	419,10
93	UNI-7473-5	STOP NUT	50	0,35	17,50
94	21-9-220-6	VACUUM PUMP REGULATOR HOSE (22-9-220-6)	5	56,57	282,85
95	92-5-907-1	STABILATOR END RUN STOP	5	20,96	104,80
96	UNI-5737-6-30	BOLT HEX HEAD	50	0,54	27,00

A/A	P/N	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΤΕΜΑΧΙΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΣΕ €
97	UNI-7473-6	STOP NUT	100	0,35	35,00
120	UNI-7687-4-14	SCREW (00240-14)	50	0,43	21,50
123	26-9-9100-000	THERMOSTATIC WATER VALVE	2	1.413,92	2.827,84
128	92-9-160-1	HOSE	1	16,30	16,30
ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ (€)					9.279,92
ΦΠΑ 0 %					0,00
ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ (€)					9.279,92

9. Στις παραπάνω τιμές περιλαμβάνονται οι υπέρ τρίτων κρατήσεις ποσοστού 6,2476%, καθώς και κάθε άλλη επιβάρυνση, σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία, μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, για παράδοση του αγαθού στον τόπο και με τον τρόπο που προβλέπεται στην παρούσα απόφαση.

10. Η δαπάνη υπόκειται στην προείσπραξη Φόρου Εισοδήματος (Φ.Ε.) ποσοστού 4% επί της καθαρής αξίας (αφαιρουμένων των κρατήσεων), σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 64 του ν.4172/13 (όπως ισχύει).

11. Τα προς προμήθεια αγαθά καλύπτουν την τεχνική απαίτηση της Υπηρεσίας σύμφωνα με τους όρους που περιλαμβάνεται στη (γ) σχετική και στην υποβληθείσα προσφορά του μειοδότη.

12. Χρόνος και Τόπος Παράδοσης: Τα υπό προμήθεια αγαθά να παραδοθούν στις εγκαταστάσεις της Σ.Ι./360 ΜΕΑ (Αεροπορική Βάση Δεκέλειας), έως σαράντα πέντε (45) ημέρες και εκκινεί από την επόμενη της υπογραφής της απόφασης ανάθεσης.

13. Διαδικασία Παράδοσης – Παραλαβής: Τα υπό προμήθεια αγαθά παραδίδονται στις εγκαταστάσεις της Σ.Ι./360 ΜΕΑ (Αεροπορική Βάση Δεκέλειας) κατόπιν τηλεφωνικής συνεννόησης με τον Πρόεδρο της αρμόδιας Επιτροπής. Συγκεκριμένα, κατά τη διαδικασία παραλαβής των αγαθών διενεργείται ποιοτικός και ποσοτικός έλεγχος, σύμφωνα με τα οριζόμενα στο συμφωνητικό, με μακροσκοπική εξέταση, μπορεί δε να καλείται εφόσον επιθυμεί και ο εκπρόσωπος του αντισυμβαλλόμενου. Η διαδικασία ολοκληρώνεται με τη σύνταξη πρωτοκόλλου (είτε οριστικής ποιοτικής και ποσοτικής παραλαβής είτε παραλαβής με παρατηρήσεις) ή απόρριψης.

14. Δικαιολογητικά πληρωμής: Απαιτούνται τα εξής:

α. Πρωτόκολλο ή Βεβαίωση οριστικής παραλαβής του φυσικού αντικειμένου, που συντάσσεται από τον Προϊστάμενο της Υπηρεσίας για την οποία προορίζονται.

β. Γραμμάτια εισαγωγής του αγαθού στην αποθήκη του φορέα (όπου απαιτείται) ή αντίστοιχη βεβαίωση.

-8-

γ. Τιμολόγιο του προμηθευτή. Ο ανάδοχος είναι υποχρεωμένος να υποβάλλει Ηλεκτρονικό Τιμολόγιο (ΗΤ) με τη χρήση του μοναδικού κωδικού της Αναθέτουσας Αρχής (ήτοι 1011.2040000000.0014) της ΔΟΥ Α/Β Δεκέλειας.

δ. Πιστοποιητικά φορολογικής και ασφαλιστικής ενημερότητας, σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις (δηλαδή για είσπραξη χρημάτων από τους φορείς της Κεντρικής Διοίκησης).

15. Διαδικασία - Χρόνος Εξόφλησης: Η πληρωμή του αντισυμβαλλόμενου θα πραγματοποιηθεί με την έκδοση Τακτικού Χρηματικού Εντάλματος (ΤΧΕ), μέσω του Δημόσιου Στρατιωτικού Ταμείου Αθηνών το αργότερο εντός εξήντα (60) ημερολογιακών ημερών από την ημερομηνία παραλαβής από την αναθέτουσα αρχή του τιμολογίου και των λοιπών δικαιολογητικών πληρωμής.

16. Ποινικές ρήτρες - Κήρυξη του αναδόχου ως έκπτωτου - Κυρώσεις: Σε περίπτωση μη συμμορφώσεως του αναδόχου προς τις υποχρεώσεις του, εφαρμόζονται τα καθοριζόμενα στα άρθρα 203, 204, 206 και 207 του ν.4412/16.

17. Έννομη προστασία: Όποιος έχει έννομο συμφέρον, μπορεί να ζητήσει την ακύρωση πράξης ή παράλειψης της αναθέτουσας αρχής, καθώς και την αναστολή εκτέλεσης, ενώπιον του Διοικητικού Εφετείου της έδρας της αναθέτουσας αρχής, σύμφωνα με όσα ορίζονται στα άρθρα 45 έως 56 του π.δ. 18/1989 (Α' 8), το οποίο αποφαινεται αμετακλήτως χωρίς να επιτρέπεται η προηγούμενη άσκηση άλλης ειδικής ή ενδικοφανούς διοικητικής προσφυγής. Το παράβολο για την άσκηση της αίτησης ακύρωσης και της αίτησης αναστολής ορίζεται ίσο με το πέντε τοις εκατό (5%) επί της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης, προ ΦΠΑ.

18. Πληροφορίες: Ασμίας (ΥΤΑ) Ρίtkος Κων/νος Διαχειριστής Διαγωνιστικών Διαδικασιών, Τηλ. 210-8191263.

Ακριβές Αντίγραφο

Υποπτεύαρχος (Ι) Ιωάννης Ασημακόπουλος
Ε π ι τ ε λ ά ρ χ η ς Δ Α ΕΑσμίας (ΥΤΑ) Ρίtkος Κων/νος
Διαχειριστής Διαγωνιστικών
ΔιαδικασιώνΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝΑποδέκτες για Ενέργεια

EUROPEAN AIR SUPPORT

Μ. ΣΤΑΥΡΙΑΝΑΚΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.

AGRIVAL

ΔΟΥ Α/Β ΔΕΚΕΛΕΙΑΣ/ΤΜ.ΟΙΚ.ΥΠ.

Αποδέκτες για Πληροφορία

ΣΙ/360 ΜΕΑ

easltd@otenet.gr

info@technocontrol.gr

agrivalaviation@aeroshop.gr